
   

 
Se tenir informé : Application Nomad Car / nomad.normandie.fr  

Acheter son ticket : Application Atoumod M-Ticket  

Nous contacter : 02 22 55 10 00 / nomad-car@normandie.fr 

 

             

 

INFORMATION VOYAGEURS 

EURE 

 

 

 

 

 

 

Circuits scolaires 

BRI 01 à 09 et 41 le matin 
    

           

A partir du 31/01/2022 

Modification des circuits BRI 01 à 09 et 41 le matin 

A partir du lundi 31 janvier les horaires des BRI 01 à 09 et 41 le matin changent 

BRI 01-00-1 

 

 

06:21

06:23

06:25

06:27

06:30

06:32

06:34

06:39

06:43

06:44

06:47

06:51

07:11

07:18

BERNAY Lycée Augustin Fresnel

BERNAY Lycée C.ADER

NOTRE DAME D'EPINE Vierge

MORSAN Ecole

MORSAN La Couranterie

NEUVILLE SUR AUTHOU Mesnil

ST VICTOR D'EPINE Ancienne Ecole

NOTRE DAME D'EPINE Eglise

ST PIERRE DE SALERNE Eglise

ST PIERRE DE SALERNE Cour aux Merles

NEUVILLE SUR AUTHOU Ecole

BRETIGNY Abri Bus

ST PIERRE DE SALERNE Calvaire

ST PIERRE DE SALERNE Mare aux Fèves

COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES



   

 
Se tenir informé : Application Nomad Car / nomad.normandie.fr  

Acheter son ticket : Application Atoumod M-Ticket  

Nous contacter : 02 22 55 10 00 / nomad-car@normandie.fr 

 

             

 

INFORMATION VOYAGEURS 

EURE 

 

 

 

BRI 02-00-1 

 

 

 

 

 

 

LE BEC HELLOUIN RD39 06:30

LE BEC HELLOUIN Place 06:34

PONT-AUTHOU Carrefour de Brionne 06:39

FRENEUSE Resto Durand 06:41

AUTHOU Les Mouchelleries 06:43

LIVET SUR AUTHOU Mairie 06:45

LIVET SUR AUTHOU Fromagerie 06:48

AUTHOU Mairie 06:50

AUTHOU Champs de Launay 06:53

BRIONNE Hameau de Launay 06:55

BRIONNE Stop Rue Tragin / Pergaud 07:05

BERNAY Lycée Augustin Fresnel 07:28

BERNAY 07:35Lycée C.ADER

COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES



   

 
Se tenir informé : Application Nomad Car / nomad.normandie.fr  

Acheter son ticket : Application Atoumod M-Ticket  

Nous contacter : 02 22 55 10 00 / nomad-car@normandie.fr 

 

             

 

INFORMATION VOYAGEURS 

EURE 

 

 

 

BRI 03-00-1 

 

 

 

 

 

 

06:42

06:44

06:46

06:49

06:51

06:55

06:57

07:00

07:02

07:14

07:16

07:24

07:30

07:34

COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES

ACLOU La Grange Dimière

ACLOU Les Buyères

ACLOU Salle des Fêtes

FRANQUEVILLE Mairie

FRANQUEVILLE Le Quesney

HECMANVILLE La Chaussée

HECMANVILLE Eglise

BOISNEY Le Petit Boisney

BOISNEY Ecole

BERNAY Collège Jeanne d'Arc (Bd Dubus CIO)

BERNAY rue des ménages Correspondance BRI 03 41

BERNAY Collège Marie Curie

BERNAY Lycée Augustin Fresnel

BERNAY rue des ménages Correspondance BRI 03 41



   

 
Se tenir informé : Application Nomad Car / nomad.normandie.fr  

Acheter son ticket : Application Atoumod M-Ticket  

Nous contacter : 02 22 55 10 00 / nomad-car@normandie.fr 

 

             

 

INFORMATION VOYAGEURS 

EURE 

 

 

 

BRI 04-00-1 

 

BRI 06-00-1 

 

THIBOUVILLE La Cambe 06:40

HARCOURT Chrétienville - Abris Bus 06:44

HARCOURT Chrétienville - La Piquetière 06:46

HARCOURT Beauficel - Vannier 06:48

CALLEVILLE Les Forges 06:50

BRIONNE Rue Maréchal Leclerc 06:58

BERNAY Lycée Augustin Fresnel 07:23

BERNAY 07:30

COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES

Lycée C.ADER

HARCOURT Ecole 06:37

HARCOURT Mairie 06:39

LA HAYE DE CALLEVILLE Ecole 06:43

LA HAYE DE CALLEVILLE La Bourderie 06:45

CALLEVILLE Eglise 06:47

CALLEVILLE Clos Hagan 06:50

BRIONNE Rue Maréchal Leclerc 06:55

BERNAY Lycée Augustin Fresnel 07:20

BERNAY Collège Jeanne d'Arc (Bd Dubus CIO) 07:23

BERNAY Lycée C.ADER 07:29

COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES



   

 
Se tenir informé : Application Nomad Car / nomad.normandie.fr  

Acheter son ticket : Application Atoumod M-Ticket  

Nous contacter : 02 22 55 10 00 / nomad-car@normandie.fr 

 

             

 

INFORMATION VOYAGEURS 

EURE 

 

 

 

BRI 07-00-1 

 

 

 

 

 

 

 

CALLEVILLE Le Buhot 06:29

LA NEUVILLE DU BOSC Les pâtures 06:34

LA NEUVILLE DU BOSC Foyer Eugène Marie 06:35

LA NEUVILLE DU BOSC Salle des Fêtes 06:36

LA NEUVILLE DU BOSC La Haute Verdière 06:39

HARCOURT Salle des Fêtes 06:42

HARCOURT Impasse des Mares 06:43

THIBOUVILLE Ecole 06:45

THIBOUVILLE Carrefour 06:48

BERNAY Lycée Augustin Fresnel 07:18

BERNAY 07:25

COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES

Lycée C.ADER



   

 
Se tenir informé : Application Nomad Car / nomad.normandie.fr  

Acheter son ticket : Application Atoumod M-Ticket  

Nous contacter : 02 22 55 10 00 / nomad-car@normandie.fr 

 

             

 

INFORMATION VOYAGEURS 

EURE 

 

 

 

BRI 08-00-1 

 

BRI 09-00-1 

 

06:23

06:28

06:33

06:35

06:37

06:39

06:40

06:49

06:51

07:16

07:23

BERNAY Lycée Augustin Fresnel

BERNAY Lycée C.ADER

ST PAUL DE FOURQUES Glatiney

BOSROBERT La Mare

BOSROBERT Les Bruyères

ST ELOI DE FOURQUES Bosc Yves

ST ELOI DE FOURQUES Le Mouchel

ST PAUL DE FOURQUES Ecole

ST PHILBERT SUR BOISSEY Mairie

ST ELOI DE FOURQUES La Roussière

ST ELOI DE FOURQUES Place de la Cambe

COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES

ST ELOI DE FOURQUES Ecole 06:29

BOSROBERT St Taurin des Ifs 06:33

MALLEVILLE SUR LE BEC La Vierge 06:38

MALLEVILLE SUR LE BEC Eglise 06:39

BOSROBERT Ecole 06:43

BERNAY Lycée Augustin Fresnel 07:08

BERNAY 07:15Lycée C.ADER

COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES



   

 
Se tenir informé : Application Nomad Car / nomad.normandie.fr  

Acheter son ticket : Application Atoumod M-Ticket  

Nous contacter : 02 22 55 10 00 / nomad-car@normandie.fr 

 

             

 

INFORMATION VOYAGEURS 

EURE 

 

 

 

BRI 41-00-1 

 

 

 

 

06:27

06:31

06:34

06:40

06:45

06:48

07:07

07:14

BERNAY Lycée Augustin Fresnel

BERNAY Lycée C.ADER  Correspondance BRI 03 41

ST CYR DE SALERNE Le Plessis

BERTHOUVILLE Ecole Pommiers aux Loups

BERTHOUVILLE les marottes

ST CYR DE SALERNE Calvaire

ST CYR DE SALERNE La Mare aux Ifs

BERTHOUVILLE Ecole

COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES


